

## **DETERMINAZIONE del 18/12/2013**

Oggetto: CONCORSO FOTOGRAFICO "SOPRA & SOTTO" - PAESAGGIO RURALI E PAESAGGI MINERARI a valere nelle attività di progetto previste nel Protocollo d'Intesa tra il e il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna. Determina a contrarre.

La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari.

Visto il contenuto del Protocollo d'Intesa sottoscritto in data 24/04/2012 tra il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna e il GAL Sulcis Iglesiente Capoterra, Campidano di Cagliari con deliberazione del Commissario del Parco Geominerario n. 20 del 20/04/2012;

Vista la delibera del Commissario Straordinario del Parco Geominerario n. 64 del 05/12/2013 con cui il Parco si impegna ad implementare le attività previste dai progetti di cooperazione transnazionale relativi alla Misura 421 del PSR 2007/2013 Sardegna e dei progetti pilota ricadenti all'interno della Misura 413 del PSR 2007/2013 Sardegna del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra, Campidano di Cagliari mediante l'erogazione di un cofinanziamento pari a € 306.000,00;

Vista la delibera del Commissario Straordinario del Parco Geominerario n. 61 del 10/10/2013 di approvazione delle "attività e ripartizione del budget" nonché rimodulazione del quadro economico relativo alle voci di spesa da destinare a ciascuna attività;

Viste le approvazioni dei progetti dalle relative parti;

Visto che il progetto ha tra le sue attività la realizzazione di un concorso fotografico volto ad evidenziare le affinità e complementarietà dei territori coinvolti dai sopra citati enti;

Visto che l'Avviso Pubblico stabilisce che le offerte pervenute saranno visionate da una Commissione giudicatrice che verrà nominata con determina del Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra Campidano di Cagliari, successivamente alla scadenza del bando;

## **DETERMINA**

- 1. di indire un concorso di immagini fotografico sulla Sardegna in specifico nell'area di operatività del GAL Sulcis e del Parco Geominerario denominato: Sopra e sotto, tramite Avviso Pubblico nel sito del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari e del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna.
- 2. che il Responsabile del Procedimento è il Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra Campidano di Cagliari, la dott.ssa Nicoletta Piras;



3. di dare atto che la presente determinazione ha valore di determinazione a contrarre, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs 267/2000;

Addì, 18/12/2013

Niesleus Pur

Il Direttore